
    
 

 
 

Poder 
Executivo 
 
 

Ano VII 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

                                                                Eric Kondo – Prefeito Municipal 
 
 

Edição N° 1753 – Nova Santa Bárbara, Paraná.     QUARTA-FEIRA, 01 de JULHO de 2020. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

pmnsb@nsb.pr.gov.br 
Site: www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 
site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 I - Atos do Poder Executivo 
     

 

PORTARIA Nº 050/2020 

 

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste 

Município, resolve: 

 

NOMEAR 

                                                                

      Art. 1º - Fica nomeado o Sr. GILBERTO APARECIDO NUNES, portador do RG nº 10.450.280-6 SSP/PR, CPF nº 086.676.589-10, para o 

Cargo em comissão de CHEFFE DA DIVISAO DE MEIO AMBIENTE. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 01 de julho de2020, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Nova Santa Bárbara, 01 de Julho de 2020. 

 

Eric Kondo 

    Prefeito Municipal 

II – Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 
Não há publicações para a presente data. 


